
UCHWAŁA NR XXIX/231/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 3 listopada 2016 r.

rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miasta Darłowo.

Na podstawie § 46 ust. 1, pkt 3 Statutu Miasta Darłowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/94/2003
z dnia 26 czerwca 2003r., j.t. Nr LVII/405/2014 z dnia 30 października 2014 r., zm. Nr IX/70/2015 z dnia
15 czerwca 2015 r. Rady Miejskiej w Darłowie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 4643, z 2015 
r. poz. 2528) Rada Miejska w Darłowie postanawia, co następuje:

§ 1. Uznaje skargę Pana Piotra Masłowskiego na niegospodarność Burmistrza Miasta Darłowo w zakresie 
zarządzania terenami miejskimi i braku pozyskania środków pieniężnych od nieuprawnionych użytkowników tych 
terenów w obrębie Miasta Darłowo - za bezzasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Darłowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: BDFF6FBA-F610-465F-AC91-879B297347AC. Podpisany Strona 1




